
ZARZĄDZENIE NR 29/23 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40),  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, 
poz.1079, poz.1692, poz.1725,  poz.1747, poz.1768, poz.1964 i poz. 2414; z 2023 r. poz. 412)  Wójt Gminy 
zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/334/22 Rady Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2023 r. zmienionej uchwałami Nr LV/339/23 z dnia 16 stycznia 2023 r., Nr LVI/345/23 z dnia 8 lutego 
2023 r., Nr LVII/352/23 z dnia 20 lutego 2023 r., Nr LVIII/354/23 z dnia 28 lutego 2023 r. i Nr LX/362/23 
z dnia 29 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 58.416.206,33     
 w tym dochody bieżące    - 39.993.181,06    
 dochody majątkowe    - 18.423.025,27 

b) wydatki ogółem     - 62.104.020,67     
 w tym wydatki bieżące    - 40.650.968,61    
 wydatki majątkowe    - 21.453.052,06 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB686A8-11B4-41AD-A56D-073062B30F30. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 4 120,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 120,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 167 916,00 3 172 036,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Rodzina 3 188 263,00 3 192 383,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 286 167,46 3 286 167,46

majątkowe

majątkowe

18 423 025,27 18 423 025,27

§

bieżące

bieżące 35 165 172,24 35 165 172,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

311 162,84 311 162,84

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

Zmiany w dochodach budżetu 2023 roku 

8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB686A8-11B4-41AD-A56D-073062B30F30. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 4 120,00

razem: 0,00 4 120,00

0,00 0,00

0,00 4 120,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 597 330,30 3 597 330,30

Ogółem: 58 412 086,33 58 416 206,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 4 823 888,82 4 828 008,82

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 167 916,00 3 172 036,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB686A8-11B4-41AD-A56D-073062B30F30. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

193 873,37 10 140,00 0,00 0,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 873,37 10 140,00 0,00 0,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 082 138,48 35 812 819,79 32 581 980,54 19 256 334,13 13 325 646,41 810 000,00 1 241 564,43 699 274,82 0,00 480 000,00 21 269 318,69 21 269 318,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 082 138,48 35 812 819,79 32 581 980,54 19 256 334,13 13 325 646,41 810 000,00 1 241 564,43 699 274,82 0,00 480 000,00 21 269 318,69 21 269 318,69 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 188 263,00 3 188 263,00 206 230,00 173 000,00 33 230,00 0,00 2 982 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

17

0,00

0,00

0,00

3 439 474,42

0,00

0,00

3 439 474,42

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2023 roku                                              

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB686A8-11B4-41AD-A56D-073062B30F30. Podpisany Strona 1



3 192 383,00 3 192 383,00 206 350,00 173 000,00 33 350,00 0,00 2 986 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 167 916,00 3 167 916,00 185 883,00 173 000,00 12 883,00 0,00 2 982 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172 036,00 3 172 036,00 186 003,00 173 000,00 13 003,00 0,00 2 986 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 982 033,00 2 982 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 982 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986 033,00 2 986 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 986 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

3110

85502

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB686A8-11B4-41AD-A56D-073062B30F30. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 823 888,82 4 823 888,82 361 355,07 318 797,12 42 557,95 1 420 597,00 3 041 936,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 828 008,82 4 828 008,82 361 475,07 318 797,12 42 677,95 1 420 597,00 3 045 936,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan

Zlecone

Nazwa

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB686A8-11B4-41AD-A56D-073062B30F30. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 31 marca 2023 r. 

 

 

Zmiany  w dochodach: 

1.Wprowadzono zwiększenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z 

decyzją Nr FB-I.3111.2.23.2023 z dnia 13 lutego 2023 r. o 4.120,00 kwoty na realizację 

zadań Za życiem. 

 

 

Zmiany  w wydatkach: 

Wprowadzono środki z dotacji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB686A8-11B4-41AD-A56D-073062B30F30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



